

تورم ۲۰۰ درصدی دستمزد گزینه پرسپولیس

اوسمار با کمتر از ۲ میلیون دلار نمی‌آید

هجوم پرسپولیسی‌ها به صفحه اینستاگرام اوسمار

۶ بازی در یکی از تیم‌های بزرگ آسیا خوشحال‌کننده است

الحدادی: در استقلال کنار هم ایستاده‌ایم

فرصت‌سوزی خطرناک مدافع چپ

جلالی جام جهانی را از دست می‌دهد؟

نظارت جدی وزارت ورزش روی قرارداده‌ا

ملاقات ۲ وزیر برای حل مشکل ویزای تیم ملی

تاجرنیا بعد از مشورت با سیدورف:

ساپینتو با استقلال ادامه می‌دهد

بازی در یکی از تیم‌های بزرگ آسیا خوشحال‌کننده است

الحدادی: در استقلال کنار هم ایستاده‌ایم

منیر الحدادی، ستاره اسپانیایی-مراکشی تیم استقلال، درباره تجربه حضور در جمع آبی پوشان، استقبال هواداران و مسائل مختلف توضیحات جالب توجهی داد.

او درباره نخستین روزهای حضورش گفت: «روز اول که به استقلال پیوستم، شناختی نسبی از این باشگاه داشتم، اما پس از سفر به ایران و آشنایی کامل با تاریخچه پرافتخار باشگاه، متوجه شدم انتخاب درستی انجام داده‌ام. خوشحالم که در یکی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های فوتبال آسیا بازی می‌کنم.» الحدادی افزود: «قبل از سفر به ایران پیام‌های بسیار زیادی از هواداران دریافت کردم و وقتی برای اولین بار آنها را دیدم، متوجه انرژی و عشق آنها به فوتبال شدم.» وی درباره استقبال هم‌تیمی‌ها گفت: «استقبال بازیکنان استقلال از من در بدو ورودم شگفت‌انگیز بود. آنها با رفتار حرفه‌ای و همراهی بی‌نظیر خود، مرا

در آشنایی با فرهنگ ایران یاری کردند و باعث شدند سریع‌تر با محیط تیم هماهنگ شوم.» الحدادی درباره کیفیت بازیکنان تیم بیان کرد: «بازیکنان استقلال مجموعه‌ای از استعدادها و تجربه‌های گوناگون هستند که بسیاری از آنها سابقه بازی در تیم ملی کشورشان را دارند. بازی در کنار این نفرت تجربه‌ای متفاوت و ارزشمند برای من محسوب می‌شود. استعداد و همدلی بازیکنان ایرانی می‌تواند به تحقق موفقیت‌های بزرگ برای باشگاه کمک کند.»

وی ادامه داد: «استقلال با حضور بازیکنان جدید، مربی جدید و ساختار فنی تازه نیاز به زمان دارد تا هماهنگی کامل شکل بگیرد. با تمرینات فشرده در تعطیلات پیش‌رو، تیم با هماهنگی بیشتری به میدان خواهد رفت و شما استقلال متفاوت‌تری را بعد از

نظر پروین مانند درویش است!

عابدینی: شادابی را در چهره باقری و پیروانی نمی‌بینم

امیرعابدینی، مدیرعامل سابق پرسپولیس، درباره وضعیت مدیریتی و عملکرد باشگاه و اظهارات اخیر پروین که گفته درویش برود، اظهار داشت: «علی‌آقا آن طرف هم به درویش می‌گوید بایست و کار کن. اینها را برای من و شما می‌گوید، وگرنه نشر این است که درویش بماند. متأسفانه اطرافیان درویش که یکی از آنها پروین است، در فراقی از او مراقبت می‌کنند و نه مدیریتی. من نمی‌دانم چرا دل‌م برای آن دوستان‌مان نمی‌سوزد؟ هاشمیان را آورده‌اند و اواراسه یک پول کرده‌اند. از آن طرف وقتی بحث جذب نیرو می‌شود، یک انشقاق به‌وجود می‌آید. وی ادامه داد: «چرا حمید استیلی از پرسپولیس می‌رود؟ وقتی اورفت، زنگ خطر به صدا آمد. من الان افسردگی را در چهره کریم باقری و افشین پیروانی می‌بینم. آنها شاداب نیستند، خسته شده‌اند از عدم نتیجه‌گیری. زمانی بازیکن می‌خواستند، مالک گفت پول نداریم؛ الان بازیکنی نمانده‌ام! مالک می‌گوید پول داریم هزینه‌کنیم. حال کلی فوتبال خوب نیست! اما این موضوع در باشگاه‌های بزرگ و پرطرفدار مثل پرسپولیس بروز می‌کند.» عابدینی درباره عملکرد درویش گفت: «من درویش را در یک بکچ زمانی می‌بینم: از روزی که آمده تا الان. درویش از نظر من رفوزه نمی‌شود، از طرفی نمره بالایی هم نمی‌گیرد. این نمره قبولی اما ربطی به خواسته مردم ندارد.» او افزود: «این روزها فوتبال زیبایی از پرسپولیس نمی‌بینیم. عده‌ای می‌گویند سرمربی مقصر است. من یک سؤال دارم: سرمربی را چه کسی استخدام کرده؟ درویش دیگر، عابدینی تأکید کرد: «همه مسائل و مشکلات باشگاه صرفاً به یک نفر خلاصه نمی‌شود. ترکیبی از تصمیمات مدیریتی، عملکرد اطرافیان و فشارهای بیرونی باعث شده شرایط فعلی رقم بخورد. بنابراین نمی‌توان تنها درویش را مسئول دانست.»

قهرمان آسیا در خطر از دست دادن جام جهانی اتوبوس کی‌روش جلوی قطر را گرفت

در اولین مسابقه مرحله پلی‌آف انتخابی جام جهانی در منطقه آسیا که در ورزشگاه جاسم بن حمد شهر دوحه قطر برگزار شد، دو تیم قطر و عمان در یک مسابقه درگیرانه و پر فشار به مصاف هم رفتند.

عمان که پس از نتایج نه‌چندان خوب در مرحله قبلی مقد ماتی کارلوس کی‌روش سرمربی سابق تیم ملی ایران را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کرده، مطابق روال تیم‌های این سرمربی پرتغالی با رویکردی دفاعی و مبتنی بر بستهن فضاها با به زمین گذاشت و توانست در نیمه اول، به خوبی خطرهای

محک جدی قلعه نویی در سرزمین تزارها

چکشی کاری در ولگوگراد

کاروان تیم ملی با تأخیر به روسیه رسید ؛ دلهره ملی‌پوشان در آسمان



باشیم و نمایش دلپذیری برای هواداران ارانه دهیم.» وی افزود: «فضای دوستانه، اتحاد و یکدلی در تیم می‌تواند به عنصر موفقیت تبدیل شود. همان‌گونه که تیم‌های بزرگ جهان نیز ممکن است با چالش مواجه شوند، استقلال نیز به واسطه شخصیت تیمی و پشتکار بازیکنانش از این وضعیت عبور خواهد کرد.» الحدادی همچنین به پدشناسی‌های اخیر اشاره کرد: «از این واقعیت هم نباید غافل شد که ما پدشناس بودیم و اگر شناس با ما همراه بود، می‌توانستیم امتیازات بیشتری بگیریم، البته این جزئی از فوتبال است.» ستاره سابق یارسلوناد در پایان درباره حمایت مدیران باشگاه داد: «مدیران باشگاه با حمایت از کادرفنی و بازیکنان نشان دادند به توانمندی تیم و کادرفنی اعتقاد دارند. همه ما در این روزها کنار هم ایستاده‌ایم تا با همدلی به اهداف خود دست پیدا کنیم.»

مصاحبه

تاجرنیا بعد از مشورت با سیدورف:

ساپینتو با استقلال ادامه می‌دهد

علی تاجرنیا گفت: «در پی تجربه‌های ناموفق فصل گذشته و جابه‌جایی‌های متعدد که تیم را از فرم استاندارد خارج کرد، تصمیم گرفته شد تا با ریکاردو ساپینتو ادامه دهیم و با اعتماد به توانایی‌های این سرمربی پرتغالی امیدوار به بهبود شرایط باشیم. ریکاردو ساپینتو تحت حمایت هیأت مدیره خواهد بود و به کارش ادامه خواهد داد. او باید تلاش کند تا تیمش را در آرامش به مسائل تاکتیکی مدنظرش نزدیک کند و شرایط تیم بعد از فیفادی بهتر شود.» وی در خصوص مشورت با سیدورف افزود: «او نیز نظری نزدیک به ما داشت و تغییر سرمربی در این دوره زمانی را به نفع تیم نمی‌دید و ادامه کار با ریکاردو ساپنتو را تصمیم منطقی‌تری می‌دانست.»

تأخیر در ورود شاگردان قلعه‌نویی به روسیه

دلهره ملی‌پوشان در آسمان ولگوگراد

طبق اطلاعات تالیوی پرواز فرودگاه ولگوگراد، هواپیمای حامل اعضای تیم ملی فوتبال ایران که از تهران به مقصد این شهر پرواز کرده بود، با بیش از یک ساعت تأخیر در ساعت ۱۵:۰۴ به زمین نشست. این پرواز که قرار بود رأس ساعت ۱۴ فرود آید، چندین بار تغییر زمان در جدول پروازها را تجربه کرد و در نهایت، بازیکنان تیم ملی با ایرباس شرکت JET EXECUTIVE INTERNATIONAL وارد ولگوگراد شدند.

براساس گزارش رسانه‌های روسی، علت این تأخیر تهدید پهپادی در محدوده هوایی فرودگاه ولگوگراد بوده است. در پی این هشدار امنیتی، چند پرواز از جمله یک پرواز از سوچی، یک پرواز از تهران و دو پرواز داخلی از مسکو، برای دقایقی اجازه فرود نیافتند و در آسمان منطقه در حالت انتظار باقی ماندند. گفته می‌شود هواپیمای تیم ملی ایران نیز برای مدتی در آسمان این شهر در حال پرواز بوده است. این رویداد باعث برهم خوردن بخشی از برنامه سفر و تمرین شاگردان امیر قلعه‌نویی شد. بااین حال پس از فرود، اعضای تیم ملی با استقبال رسمی از سالن اصلی فرودگاه خارج شدند و پس از حدود ۴۰ دقیقه، به هتل محل اقامت خود رسیدند.

در همین حال، آنتونیو مانیکنوه، مربی ایتالیایی تیم ملی که پیش‌تر در روسیه حضور داشت، در فرودگاه از سرمربی و سایر اعضای تیم استقبال کرد. دیدار دوستانه تیم‌های ملی ایران و روسیه فردا، جمعه در ورزشگاه ولگوگراد برگزار می‌شود. این بازی از ساعت ۲۰ به وقت محلی آغاز خواهد شد و هر دو تیم امروز تمرینات خود را انجام می‌دهند. تیم ملی روسیه نیز قرار است امروز وارد ولگوگراد شود و مانند دیدارهای قبلی در همان هتل محل اقامت همیشگی‌اش مستقر خواهد شد.

جراحی موفقیت‌آمیز سردار آزمون

بازگشت به میادین تا پایان سال محتمل است

با اعلام رسمی باشگاه شباب الاهلی امارات، سردار آزمون مهاجم تیم ملی ایران و بازیکن این باشگاه، تحت عمل جراحی موفقیت‌آمیزی قرار گرفت. این جراحی که با نظارت کامل کادر پزشکی باشگاه انجام شد، قرار است مسیر بازگشت آزمون به میادین را هموار کند و او به زودی یک برنامه توانبخشی فشرده را پشت سر خواهد گذاشت. به دنبال این جراحی، آزمون حضور در دوبایز تدارکاتی تیم ملی مقابل روسیه و تاتژانیا را از دست داد. بااین حال، باشگاه شباب الاهلی با انتشار بیانیه‌ای ضمن اطمینان دادن به هواداران، تأکید کرد که روند درمان و توانبخشی این بازیکن تحت نظر پزشکان متخصص با دقت دنبال می‌شود تا هرچه سریع‌تر او به آمادگی کامل برسد.

پزشکان آزمون معتقدند تا توجه به نوع و موفقیت جراحی، احتمال بازگشت سردار آزمون به میادین تا پایان سال جاری بسیار بالاست. این خبر برای هواداران تیم ملی و باشگاه شباب الاهلی امیدوارکننده است چرا که حضور این مهاجم سرشناس می‌تواند به تقویت خط حمله و افزایش قدرت هجومی تیم در ادامه مسابقات کمک کند.

آزمون با تداوم نمایش‌های درخشان خود نشان داده بود که یکی از مهره‌های کلیدی خط حمله تیم ملی و شباب الاهلی است و غیبت او در این دوبایز دوستانه، خلأ قابل توجهی ایجاد کرده است. بااین حال، موفقیت جراحی و برنامه توانبخشی منظم، نوید بازگشت سریع او را می‌دهد.

باشگاه شباب الاهلی و کادر فنی تیم ملی بر روند توانبخشی این بازیکن نظارت دقیق دارند و امیدوارند سردار با انگیزه و آمادگی کامل به زمین بازگردد. باید دید آیا آزمون پیش از پایان سال به شرایط بازی باز خواهد گشت یا خیر؟

ادعای بهاروند درباره ثبت قرارداده‌ا

حیدر بهاروند، رئیس سازمان لیگ، درباره وضعیت ورزشگاه تختی اظهار داشت: «چمن این ورزشگاه در هفته‌های اخیر مشکل پیدا کرده است. ما نیز قبول داریم که این چمن مناسب برگزاری رقابت‌های لیگ برتر نیست. ورزشگاه تختی یک خرابه بود و در دو سال اخیر هزینه‌های زیادی برای مرمت و بازسازی آن انجام شد و به این شرایط رسید. این ورزشگاه استاندارد‌های لازم را دارد اما چمن آن مشکل دارد. اگر این ورزشگاه به چرخه مسابقات بیاید، برای تهران ایدéal است.»

وی در خصوص محل برگزاری دربی پایتخت گفت: «تعیین‌کننده شرایط برگزاری دربی شورای تأمین است که البته درخواست تیم میزبان نیز اهمیت دارد که کجا را معرفی می‌کند. دو سال پیش من درخواست برگزاری ۹۰ به ۱۰ دربی را داده بودم و باید اجرامی شد اما تأیید نشد.»

رئیس سازمان لیگ درباره ثبت قراردادهای یک ثبت کردیم، یک ریال هم بالاتر نیز توضیح داد: «در سازمان لیگ قراردادهایی که ثبت کردیم، یک ریال هم بالاتر از سقف نبود و سازمان‌های نظارتی نیز آنها را تأیید کردند.»